ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL

PERNAMBUCANA - COMSUL

CONSÓRCIO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA
PORTARIA Nº 001/2021

A Presidente do Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul
Pernambucana - COMSUL, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias que lhe são conferidas:
.

RESOLVE:

Art.1º- DISPENSAR a pessoa abaixo qualificada como
“GERENCIADOR MASTER” da seguinte unidade jurisdicionada:

Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana

LUIZ GUTEMBERG TAVARES DA SILVA
CPF nº: 012.478.994-38
E-mail: luizgutemberg@yahoo.com.br
Tipo de vínculo: Servidor
Art.2º- DESIGNAR as pessoas abaixo qualificadas como
“Gerenciador Master” da seguinte unidade jurisdicionada:

Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana

MARIA RITA JULIANA DE ALMEIDA COELHO
CPF nº: 047.073.294-62
E-mail: mjrdac@hotmail.com
Cargo: Secretaria Executiva

MIQUEIAS RAYAN BARCELOS DE LIMA
CPF nº: 111.723.224-73
E-mail: miqueiasb21@gmail.com
Cargo: Assessor Técnico

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão, 05 de fevereiro de 2021.

DAYSE JULIANA DOS SANTOS
Presidente do COMSUL

Publicado por:

27/11/24, 11:28 Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana - COMSUL

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/B09AA1E0/83fb684e3683ad2c21b4b0d815afa9d883fb684e3683ad2c21b4b0d815afa9d8 1/2

Maria Rita Juliana de A Coelho
Código Identificador:B09AA1E0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 08/02/2021. Edição 2767
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

27/11/24, 11:28 Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana - COMSUL

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/B09AA1E0/83fb684e3683ad2c21b4b0d815afa9d883fb684e3683ad2c21b4b0d815afa9d8 2/2